bude sepsán a podepsán oběma stranami zápis s uvedením důvodů nepřevzetí, který je
Dodavatel povinen podepsat.

Vlastnické právo a nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Banku převzetím Předmětu

koupě.

článek 3

Ceny a platební podmínky

Celková cena za Předmět Smlouvy činí: 938 716, 26 Kč bez DPH (slovy: devět set třicet osm

tisíc sedm set šestnáct korun dvacet šest haléřů).

Celková cena za Předmět smlouvy zahrnuje cenu Předmětu koupě dle č|.1, odst.1 Smlouvy, cenu

HW podpory dle čl.1, odst.2 Smlouvy, cenu Licencí dle čl.1, odst.3 Smlouvy a cenu Souvisejícího
plnění dle č|.1, odst.4 Smlouvy (dále též jen „Cena“).

Celková cena se skládá z těchto položek:

1ks zálohovací knihovna IBM LT08 TS4300: 277 739,70 Kč bez DPH (slovy: dvě stě sedmdesát

sedm tisíc sedm set třicet devět korun a sedmdesát haléřů). Předmět smlouvy zahrnuje dodání 2

ks těchto zálohovacích knihoven.

1ks zálohovací páska LT08: 1 307,25 Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc tři sta sedm korun a dvacet

pět haléřů). Předmět smlouvy zahrnuje dodání 20 ks těchto zálohovacích pásek.

Cena HW podpory Předmětu koupě (tj. 2 ks zálohovacích knihoven IBM LT08 TS4300 a 20ks

zálohovacích pásek LT08) na 5 let: 128 106,30 Kč bez DPH (slovy: sto dvacet osm tisíc sto šest

korun a třicet haléřů).

Cena Licence IBM BRMS pro ČMZRB1 - 3jádra: 73 521,93 Kč bez DPH (slovy: sedmdesát tři tisíce

pět set dvacet jedna korun a devadesát tři haléřů).

Cena Licence IBM BRMS pro ČMZRBZ - 2 jádra: 49 014,63 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet devět tisíc

čtrnáct korun a šedesát tři haléřů).

Cena Souvisejícího plnění: 106 449 Kč bez DPH (slovy: sto šest tisíc čtyři sta čtyřicet devět korun).

DPH bude účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

Celková cena za Předmět smlouvy obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním Předmětu

smlouvy (zejména náklady na jakékoliv příp.